

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2003;

Vista la propria precedente determinazione n. 377 del 17 giugno 2003 relativa all'inserimento di alcuni studenti per uno stage estivo presso il Comune di Cattolica;

Dato atto che nelle convenzioni di tirocinio stipulate con l'istituto statale di istruzione secondaria "P. Gobetti - A. De Gasperi" di Morciano di Romagna è stato stabilito che il compenso della borsa-lavoro spettante a ciascuno degli alunni tirocinanti, a titolo di rimborso spese non documentate, ammonta a complessivi 450 euro e non a 413,17 come indicato nel precedente atto;

Precisato che la borsa lavoro sarà erogata alla conclusione dell'attività di alternanza definita sulla base di

n. 36 giorni di effettiva permanenza in azienda e che, nel caso si verificassero assenze, il periodo di stage si protrarrà fino al raggiungimento dei 36 giorni prestabiliti nelle suddette convenzioni;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18 Agosto 2000;

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127;

D E T E R M I N A

1) - di modificare il proprio precedente atto n. 377 del 17.06.2003 relativamente alla parte in cui viene indicato un compenso uguale per tutti gli studenti, pari a Eu. 413,17, mentre nelle convenzioni stipulate con l'istituto "P. Gobetti - A. De Gasperi" di Morciano di Romagna, è stato stabilito che il compenso della borsa-lavoro spettante a ciascuno degli alunni tirocinanti, a titolo di rimborso spese non documentate, ammonta a complessivi 450 euro;

2)- di dare atto che la spesa complessiva ammonta a 1.763,17 Euro e la maggior spesa di Euro 110,49, rispetto a quella precedentemente impegnata (Euro 1652,68), farà carico al cap. 200.006 "Retribuzioni al personale non di ruolo servizi segreteria generale, personale e organizzazione" del bilancio 2003 - Impegno n. 1170 -;

3) - di individuare nella persona del Dott. Agostino Bizzocchi, il Responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.